
平成 30年 7月吉日 

お取引先様各位 

株式会社サードウェーブ 

営業統括本部 

ハイパーツールズ株式会社 

営業部 

 

ハイパーツールズ株式会社統合（吸収合併）に伴う 

取引方法変更に付いてご案内 

 

拝啓 

時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび株式会社サードウェーブおよびハイパーツールズ株式会社は、平成 30年 8月 1日、統合（株

式会社サードウェーブを存続会社とする吸収合併）を致します。 

 サードウェーブグループはこれまで、パソコン本体ならびにパソコン周辺機器等のハードウェアの販

売を中心に事業を行なって参りました。今後の更なる事業発展とグループシナジーを最大化するため映

像関連機器を主力販売しているハイパーツールズ株式会社をグループ化する事で顧客に対するニーズを

満たし更なるグループトータルビジネスを顧客にご提案できる可能性が高いと判断しここに至りました。 

ついては、ハイパーツールズ株式会社とのお取引に関しましては、7 月 31 日を以って一旦終了とし、

新たに 8 月 1 日より事業統合先である株式会社サードウェーブ法人営業本部名古屋営業所として承りま

す。※「取扱製品」「担当営業」などに変更は御座いません。 

なお、8月からのお取引に付きましては、以下にご変更くださいます様お願いいたします。 

 

 ■問い合わせ先メールアドレス（8/1以降） 

  kirikaeki@twave.co.jp 

 

以上、今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます 

敬具 

 

【問合せ先】 

ハイパーツールズ株式会社 営業部 各担当宛て（7月 31日迄） 

株式会社サードウェーブ 法人営業本部 名古屋営業所 各担当宛て（8月 1日より） 

電話：052（563）3160 


